

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 42416952

Data publicarii 08.04.19 Coduri CPV 31520000-7 31210000-1

Pretul estimativ: 13.081,28 RON - 13.081,28 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE 1 Stechere 2P+E 10/16A buc 1,92 50 96,00 2 Cablu electric MYYM 3x1,5 ml 1,58 100 158,00 3 Cablu electric MYYM 3x2,5 ml 2,60 100 260,00 4 Set 10 sigurante sticla fuzibile rapide 3,15A (5x20 mm) set 1,69 50 84,50 5 Set 10 sigurante sticla fuzibile rapide 2A (5x20 mm) set 3,64 50 182,00 6 Set 10 sigurante sticla fuzibile rapide 10A (5x20mm) set 3,64 5 18,20 7 Set 10 sigurante sticla fuzibile 1A (5x20mm) set 3,64 20 72,80 8 RFS-2A siguranta fuzibila o bucata buc 1,69 50 84,50 9 Pachet 10 bucati, Fasung Ebonita cu ceramica E27 set 23,20 4 92,80 10 Becuri led 10 watt, dulie E27 buc 10,90 40 436,00 11 Cutit cablu segura 8-28 mm buc 60,30 2 120,60 12 Banda izolatoare alba 20 m x 0.15 mm x 19 mm buc 1,63 250 407,50 13 Banda izolatoare neagra 20 m x 0.15 mm x 19 mm buc 1,63 400 652,00 14 Banda izolatoare galben-verde 20 m x 0.15 mm x 19 mm buc 1,71 100 171,00 15 Termocontractibil 60, ml ml 15,20 50 760,00 16 Set 100 bucati suport adeziv patrat pentru bride set 12,50 5 62,50 17 Set 100 buc bride plastic 3x200 mm set 8,03 300 2.409,00 19 Set 100 buc bride plastic 3x100 mm set 1,90 300 570,00 20 Spray contacte electrice, 100 ml buc 20,40 200 4.080,00 21 Spray kontakt 60 , 400 ml buc 13,90 30 417,00 22 Spray lac izolator pentru circuite imprimate, 200 ml buc 26,47 4 105,88 23 MORSETA 2.5 MMP 812.374 Buc 100 3.12 312 2 812.375 24 MORSETA 4 MMP 812.375 Buc 100 3.85 385 3 812.376 25 MORSETA 6 MMP 812.376 Buc 100 4.27 427 4 812.378 26 MORSETA \_10 MMP 812.